
21,537,000博多港湾建設（株）

5

4

3

失格

熊川工業㈱

6

㈱坂口工業

（株）坂本工業

（株）大高工務店 辞退

7

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥23,690,700：

：

2

1

結　果

今井建設緑化（株）

¥23,410,000

備　考

辞退

： 博多港湾建設（株）

¥23,690,700

予 定 価 格 ：

¥21,537,000最低制限 比較 価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥25,751,000 ：

21,800,000エコウェイ（株）

1

2 福岡市東区舞松原４丁目

3 ：工 事 の 種 別

入 札 年 月 日 ：

契約締結日から、 まで令和6年7月30日(火)

9 （株）ハナヤマ

8

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和５年度　福岡県住宅供給公社 賃貸住宅 舞松原団地　５００棟　 ２工区解体工事

解体工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

令和5年12月21日(木)

工 期

7

5

6

解体工事

：

21,537,000

辞退

ＺーＴＡＫＥ（株）

くじによる落札

第1回入札金額

内訳明細書不備

23,410,000

21,537,000


